
第５表　産業中分類別有形固定資産関する統計表（従業者３０人以上）
0    （単位：万円）

年初現在高 取 得 額 土地を除く 土   地
建物,構築物 機械,装置 そ の 他 増 減 年間増減

総 数 81,836,306 18,087,045 63,749,261 16,297,866 16,049,531 2,971,969 11,309,797 1,767,765 248,335 14,563,451 11,899,421 2,664,030 18,961,896 

09 食 料 品 3,551,736 804,479 2,747,257 378,381 364,480 84,277 212,714 67,489 13,901 141,461 63,208 78,253 456,634 

10 飲 料 ・ た ば こ 4,075,778 1,231,613 2,844,165 221,863 220,081 49,854 134,092 36,135 1,782 190,330 145,054 45,276 267,139 

11 繊 維 463,050 106,364 356,686 26,064 26,064 2,539 16,542 6,983 - - - - 26,064 

12 木 材 271,835 60,128 211,707 537,781 537,781 249,562 278,726 9,493 - 834,015 524,094 309,921 847,702 

13 家 具 184,165 83,155 101,010 25,655 25,655 4,080 17,314 4,261 - - - - 25,655 

14 パ ル プ ・ 紙 1,466,580 684,966 781,614 101,636 101,636 12,534 84,940 4,162 - 45,658 41,705 3,953 105,589 

15 印 刷 337,002 104,147 232,855 9,580 9,580 903 6,922 1,755 - 324 - 324 9,904 

16 化 学 11,498,989 4,746,875 6,752,114 947,182 947,182 195,597 646,979 104,606 - 1,236,374 1,060,319 176,055 1,123,237 

17 石 油 ・ 石 炭 X X X X X X X X - X X X X

18 プ ラ ス チ ッ ク 2,249,246 972,451 1,276,795 554,247 502,447 266,818 205,182 30,447 51,800 253,979 339,346 △85,367 468,880 

19 ゴ ム 製 品 496,082 43,510 452,572 84,560 84,560 33,031 23,327 28,202 - 32,293 31,774 519 85,079 

20 な め し 革 X X X X X X X X - X X X - 

21 窯 業 ・ 土 石 5,097,678 565,981 4,531,697 912,480 892,262 260,299 586,374 45,589 20,218 975,995 613,117 362,878 1,275,358 

22 鉄 鋼 17,320,923 1,402,353 15,918,570 2,714,640 2,714,640 310,325 2,180,173 224,142 - 2,308,831 2,704,782 △395,951 2,318,689 

23 非 鉄 金 属 4,397,583 443,911 3,953,672 567,273 566,323 103,425 436,490 26,408 950 723,122 585,026 138,096 705,369 

24 金 属 製 品 1,368,310 488,818 879,492 499,901 351,889 165,084 163,808 22,997 148,012 114,633 11,918 102,715 602,616 

25 は ん 用 機 械 1,908,620 93,320 1,815,300 220,623 220,173 86,834 82,901 50,438 450 127,159 146,286 △19,127 201,496 

26 生 産 用 機 械 2,033,423 416,076 1,617,347 367,696 363,075 152,644 189,991 20,440 4,621 10,460 8,390 2,070 369,766 

27 業 務 用 機 械 621,986 57,658 564,328 78,315 78,315 60,652 13,323 4,340 - 65,457 70,631 △5,174 73,141 

28 電 子 部 品 7,827,288 471,211 7,356,077 5,307,403 5,307,403 425,485 4,649,122 232,796 - 4,613,014 3,797,632 815,382 6,122,785 

29 電 気 機 器 899,579 224,364 675,215 170,298 170,298 40,675 104,357 25,266 - 24,460 29,243 △4,783 165,515 

30 情 報 通 信 1,398,780 223,428 1,175,352 812,767 812,767 21,664 387,824 403,279 - 1,964,275 739,783 1,224,492 2,037,259 

31 輸 送 機 器 9,022,177 2,898,019 6,124,158 1,419,566 1,412,965 381,244 673,858 357,863 6,601 606,912 695,264 △88,352 1,331,214 

32 そ の 他 製 品 120,514 13,377 107,137 3,860 3,860 - 3,741 119 - - - - 3,860 
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第５表　産業中分類別有形固定資産関する統計表（従業者３０人以上）
   （単位：万円）

 除 却 額 土地 減価償却額 年末現在高 土地

総 数 1,110,363 91,107 1,019,256 11,654,874 85,368,935 18,244,273 67,124,662 総数

9 食 料 品 17,918 87 17,831 394,573 3,517,626 818,293 2,699,333 09

10 飲 料 ・ た ば こ 22,467 2,450 20,017 274,747 4,000,427 1,230,945 2,769,482 10

11 繊 維 116 - 116 56,141 432,857 106,364 326,493 11

12 木 材 1,287 - 1,287 20,075 788,254 60,128 728,126 12

13 家 具 174 - 174 16,186 193,460 83,155 110,305 13

14 パ ル プ ・ 紙 2,733 - 2,733 102,628 1,462,855 684,966 777,889 14

15 印 刷 766 - 766 20,459 325,357 104,147 221,210 15

16 化 学 92,511 4,606 87,905 1,299,600 11,054,060 4,742,269 6,311,791 16

17 石 油 ・ 石 炭 X - X X X X X 17

18 プ ラ ス チ ッ ク 22,031 2,796 19,235 263,844 2,517,618 1,021,455 1,496,163 18

19 ゴ ム 製 品 10,889 - 10,889 71,909 497,844 43,510 454,334 19

20 な め し 革 X - X X X X X 20

21 窯 業 ・ 土 石 301,287 5,113 296,174 460,343 5,248,528 581,086 4,667,442 21

22 鉄 鋼 208,307 2,210 206,097 2,820,248 17,007,008 1,400,143 15,606,865 22

23 非 鉄 金 属 14,545 - 14,545 537,896 4,412,415 444,861 3,967,554 23

24 金 属 製 品 216,571 62,103 154,468 154,901 1,496,739 574,727 922,012 24

25 は ん 用 機 械 2,401 - 2,401 261,742 1,865,100 93,770 1,771,330 25

26 生 産 用 機 械 59,701 - 59,701 171,206 2,170,212 420,697 1,749,515 26

27 業 務 用 機 械 350 - 350 136,906 563,045 57,658 505,387 27

28 電 子 部 品 39,796 - 39,796 2,644,278 10,450,617 471,211 9,979,406 28

29 電 気 機 器 22,584 - 22,584 110,843 936,450 224,364 712,086 29

30 情 報 通 信 16,021 - 16,021 619,380 1,576,146 223,428 1,352,718 30

31 輸 送 機 器 52,188 11,742 40,446 861,681 9,527,874 2,892,878 6,634,996 31

32 そ の 他 製 品 277 - 277 5,566 118,531 13,377 105,154 32

（注） ・除却とは売却、撤去、滅失、同じ企業に属する他の事業所への引き渡しなどである。
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